
www.curia.europa.eu 

Tisk a informace  

 Soudní dvůr Evropské unie 
TISKOVÁ ZPRÁVA č. 51/16 

V Lucemburku dne 11. května 2016 

 
 
 

Soudní dvůr Evropské unie spouští svou první aplikaci pro chytré telefony a tablety 

 

Soudní dvůr Evropské unie dnes spouští aplikaci CVRIA pro chytré telefony a tablety s operačními 
systémy iOS a Android. 

Aplikace, která je k dispozici ve 23 jazycích Unie, z nichž si uživatelé vybírají v hlavní nabídce, 
obsahuje čtyři rubriky: 

– „Judikatura“: poskytuje jednoduchý přístup k nejnovějším rozhodnutím soudů tvořících SDEU 
(rozsudky, usnesení a stanoviska); 

– „Tiskové zprávy“: umožňuje zobrazování deseti nejnovějších tiskových zpráv, které orgán 
uveřejnil; 

– „Soudní kalendář“: nabízí přehled jednání, přednesů stanovisek a vyhlášení rozsudků pro 
nejbližších pět týdnů; 

– „Vyhledávání“: poskytuje jednoduchý přístup k veškeré judikatuře Soudního dvora. V této rubrice 
lze hledat podle čísla věci, jmen (názvů) účastníků řízení, data a podle slov v textu („fulltext“). 

Aplikaci lze stáhnout v „Google Play“ a „App Store“: 

 

 

 

 

 

 

Neoficiální dokument pro potřeby sdělovacích prostředků, který nezavazuje Soudní dvůr. 

Kontaktní osoba pro tisk: Balázs Lehoczki  (+352) 4303 5499 
 
 

http://www.curia.europa.eu/
https://play.google.com/store/apps/details?id=eu.europa.publications.cjeu
https://play.google.com/store/apps/details?id=eu.europa.publications.cjeu�
https://itunes.apple.com/us/app/cvria/id1099088434?ls=1&mt=8�

